СОВЕТ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 от 25.07.2017                                                                                  № 129
ст-ца  Новопашковская

Об итогах исполнения бюджета Новопашковского сельского поселения Крыловского района за 1 полугодие  2017 года
         Заслушав информацию главы Ново​пашковского сельского поселения Крыловского района И.В.Корсун об итогах исполнения бюджета Новопашковского сельского поселения за 1 полугодие  2017 года, Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении бюджета Новопашковского сельского поселения Крыловского района за 1 полугодие  2017 года принять к сведению (приложения № 1,2).

          2. Решение вступает в силу со  дня его официального обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                       И.В.Корсун

Приложение № 1

                                                                              к  решению Совета

                                                                              Новопашковского сельского

                                                                               поселения Крыловского района

                               от 25.07.2017    № 129
Объем

 поступлений доходов в бюджет Новопашковского сельского поселения

                  Крыловского района   на 1 полугодие 2017 год

                                                                                                      /тыс. руб./

	                Код
	              Наименование дохода
	План на 2017 год
	Исполнение за 1 полугодие
	%

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые
	7432,1
	2472,7
	33

	 1 01 02010 01 0000 110

 1 01 02020 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации.

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	903,0
	309,4
	34

	1 03 02230 01 0000 110

1 03 02240 01 0000 110

1 03 02250 01 0000 110

1 03 02260 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных ) двигателей, автомобильный и  прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	839,7
	396,8
	47

	1 05 03000 01 0000 110

1 05 03020 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011года)
	997,4
	1313,6
	131

	1311 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	260,0
	15,6
	6

	1 06 06033 10 0000 110

1 06 06043 10 0000 110

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений. Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	4400,0
	418,0
	10

	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	32,0
	16,3
	50

	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат государства
	0,0
	3,0
	100

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	17575,8
	4791,2
	27

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	15586,5
	2833,9
	18

	2 02 10000 00 0000 151
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	3860,0
	1930,0
	50

	2 02 20000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	11336,7
	623,7
	6

	2 02 30000 00 0000 151
	 Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	189,8
	80,2
	42

	2 02 4 0000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	200,0
	200,0
	100

	2 07 05000 00 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	1989,0
	1957,0
	98

	2 18 60010 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	0,3
	0,3
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	25007,9
	7263,9
	29

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                            И.В.Корсун

Приложение № 2
                                                                              к  решению Совета

                                                                           Новопашковского сельского

                                                                               поселения Крыловского района

                                                                                от 25.07.2017    № 129

Распределение расходов

бюджета Новопашковского сельского поселения Крыловского района

по разделам и подразделам  классификации расходов

бюджетов Российской Федерации   на 2017 год

                                                                                                                   /тыс. руб./

	№

п/п
	       Наименование
	РЗ
	ПР
	План на 2017г.
	Исполнение за 1 полугодие
	%

	1.
	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	4111,9
	1786,9
	43

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02

	588,0
	230,9
	40

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	2933,1
	1318,2
	45

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	30,6
	30,6
	100

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	560,2
	207,2
	40

	2.
	Национальная оборона
	02
	00
	186,0
	80,2
	43

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	186,0
	80,2
	43

	3.
	Национальная  безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00

	70,3
	21,7
	31

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09

	6,0
	0,0
	0

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	30,5
	14,2
	46

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14
	33,8
	7,5
	22

	4.
	Национальная экономика
	04
	00
	4096,0
	191,6
	5

	Общеэкономические вопросы
	04
	01
	17,2
	5,6
	33

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	3972,8
	112,2
	3

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	106,0
	73,8
	70

	5.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	12428,0
	1322,3
	11

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	11009,6
	654,9
	6

	Благоустройство
	05
	03

	1418,4
	667,4
	47

	6.
	Образование
	07
	00
	103,3
	42,8
	41

	Молодёжная политика и оздоровление детей
	07
	07

	103,3
	42,8
	41

	7.
	Культура, кинематография
	08
	00
	4917,4
	2139,5
	43

	Культура
	08
	01
	4917,4
	2136,5
	43

	8.
	Социальная политика
	10
	00
	50,0
	23,8
	48

	Другие вопросы в области социальной политики
	10
	06
	50,0
	23,8
	48

	9.
	Физическая культура и спорт
	11
	00

	40,0
	0,0
	0

	Физическая культура
	11
	01
	40,0
	0,0
	0

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	26002,9
	5608,8
	22

 Глава Новопашковского сельского поселения

 Крыловского района                                                                             И.В.Корсун